
 
Hei tanssikärpäsen puraisemat Lumoavan tanssin keskuksen aikuisryhmäläiset! 
 
Tanssiryhmä Gruppen Fyran nykytanssiesitys 
ÄITI! sai ensi-iltansa 5.5.22011 Musiikkiteatteri 
Kapsäkissä.  Teoksen vastaanotto oli mahtavaa, 
etenkin äidit ( uudet ja vanhemmat) sekä muut 
lasten kanssa enemmän tekemisissä olevat 
kiittelivät kovasti teosta. Se virkisti ja herkisti ja 
antoi ihanan ”äitienpäiväkakun” kulttuurinälkään. 
 
  Lisänäytöksiä on kovasti kyselty ja nyt sellaisia 
järjestetään Kanneltaloon 7.,8. Ja 9.9.2011 klo 
19. Teoksen kesto 45 min. 
 
Tanssiryhmä Gruppen 4 tarjoaa Lumoavan 
Tanssin keskuksen tanssikärpäsen 
puraisemille aikuisryhmille mahdollisuuden 
päästä katsomaan ÄITI! tanssiteosta 
ryhmäalennushintaan  10 euroa/lippu 
(normaalisti 15 euroa).  
 
Ilmoittaudu mukaan to 1.9.mennessä! 
leena@amina.fi tai 050-3276454.  
Saamme alennuksen, kun ryhmän koko vähintään 6 henkilöä.   
Tavalliset liput 15/12€ myynnissä LIPPUPALVELUSSA. 
 
Esitykset: Kanneltalo, Klaneettitie 5, 00420 Helsinki, 7.9., 8.9. ja 9.9. klo 19.00, 
Kannelmäen juna-aseman vieressä. 
 

KATSOJAPALAUTETTA: 
- Elämys, joka itketti ja nauratti. Mielettömiä helmiä ja oivalluksia 

elämästä. Suosittelen! 

- Aivan ihana!!! Menkää ihmeessä katsomaan :) 

- Esitys on loistava jos se itkettää ja naurattaa yhtä aikaa joten 

kiitos paljon ja mainiota Äiti!enpäivää :)  
 
Äiti! -nykytanssiteos on hyväntuulinen, pilke silmäkulmassa tanssittu kannanotto äitiyden 
ihanuuteen ja kamaluuteen. Teos sisältää arjen kommelluksia ja sattumuksia, 
äitiyden tunteiden kirjoa ja hassua huumoria Gruppen Fyra – ryhmän tuttuun tyyliin.   
Esityksen äitiä tulkitsee tanssija Pia Tavela (Liski), joka nähdään esityslavalla ensi kertaa 
äitiysloman jälkeen(lapset 5 ja 4 ja 1,5v.).Lavalla nähdään tanssivan äidin lisäksi myös 
äidin sisäistä ääntä tulkitseva Tommi Haapaniemi sekä noin 4000 (tanssivaa)papiljottia. 
Jotain todella mielenkiintoista ja erilaista on siis tarjolla nykytanssirintamalla. 
 
Nyt ryhmä kasaan ja kohti Kanneltaloa, porukassa sitä tulee lähdettyä! 
Tervetuloa joukolla nauttimaan hauskasta ja viihdyttävästä tanssiteatterista!  
 
Pia Liski (Tavela) 
Tanssiryhmä Gruppen Fyran taiteellinen tuottaja/ tanssija 
www.gruppenfyra.com 
pia.liski@kolumbus.fi 
+358 40 7373235 
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